

ÅRSREDOVISNING

för

TransVerba AB

Org.nr. 556405-5670

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Andersson, Styrelseledamot
2023-01-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1990 och har sedan dess översatt film-, video-, och tv-produktioner inom områdena underhållning, populärvetenskap, tv-nyhetsprogram och utbildning samt bedrivit tidnings-, och tv-journalistik med avseende på kultur, religion och livsåskådning samt även utövat föreläsnings-, kurs-, retreat- och konferensverksamhet.

Företagets säte är Sigtuna.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	432 203	326 971	370 815	498 569
Resultat efter finansiella poster	266 831	146 306	80 281	239 982
Soliditet (%)	89,7	90,21	87,59	89,01
Balansomslutning	2 290 003	2 039 833	1 970 848	1 979 647

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 32 % på grund av fler uppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 258 204	115 204	1 373 408
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		115 204	-115 204	0
Årets resultat			191 547	191 547
Belopp vid årets utgång	100 000	1 373 408	191 547	1 564 955

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 373 407
Årets resultat	191 547
	<u>1 564 954</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 564 954
	<u>1 564 954</u>

TransVerba AB
Org.nr. 556405-5670

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		432 203	326 971
Övriga rörelseintäkter		0	7 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>432 203</u>	<u>334 091</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-194 292	-150 607
Personalkostnader	2	-11 713	-21 709
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-27 212</u>	<u>-15 469</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-233 217</u>	<u>-187 785</u>
Rörelseresultat		198 986	146 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 868	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-23</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		67 845	0
Resultat efter finansiella poster		266 831	146 306
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	23 000
Förändring av överavskrivningar		<u>6 399</u>	<u>-21 384</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-23 601</u>	<u>1 616</u>
Resultat före skatt		243 230	147 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 683	-32 718
Årets resultat		<u>191 547</u>	<u>115 204</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>80 530</u>	<u>107 742</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		80 530	107 742
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	400 000
Kapitalförsäkring	5	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		580 530	1 007 742
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 737	26 274
Övriga fordringar		13 360	32 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>51 810</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		87 907	58 622
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 621 566</u>	<u>973 469</u>
Summa kassa och bank		1 621 566	973 469
Summa omsättningstillgångar		1 709 473	1 032 091
SUMMA TILLGÅNGAR		2 290 003	2 039 833

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 373 407	1 258 204
Årets resultat		191 547	115 204
Summa fritt eget kapital		<u>1 564 954</u>	<u>1 373 408</u>
Summa eget kapital		1 684 954	1 493 408
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		433 000	403 000
Ackumulerade överavskrivningar		31 967	38 366
Summa obeskattade reserver		<u>464 967</u>	<u>441 366</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 840	0
Övriga skulder		123 492	83 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 750	21 700
Summa kortfristiga skulder		<u>140 082</u>	<u>105 059</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 290 003	2 039 833

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	390 095	376 743
	Inköp	0	70 552
	Försäljningar/utrangeringar	0	-57 200
	Utgående anskaffningsvärden	390 095	390 095
	Ingående avskrivningar	-282 353	-301 204
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	34 320
	Årets avskrivningar	-27 212	-15 469
	Utgående avskrivningar	-309 565	-282 353
	Redovisat värde	80 530	107 742

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
	Försäljningar	<u>-400 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>400 000</u>
	Redovisat värde	0	400 000
Not 5	Kapitalförsäkring	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
	Redovisat värde	500 000	500 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sigtuna

Ulf Andersson
Ulf Andersson

2023-01-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 januari 2023.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
